
Wijziging Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente

Doetinchem 2018

 

Het college van burgemeester en wethouders van Doetinchem;

 

Overwegende dat het college de bevoegdheid heeft om gemeentelijke beleidsregels vast te stellen voor

zover noodzakelijk voor de uitvoering van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Verorde-

ning maatschappelijke ondersteuning gemeente Doetinchem 2018;

 

Overwegende dat het Beleidskader sociaal domein Doetinchem 2017 – 2020, de Verordening maatschap-

pelijke ondersteuning gemeente Doetinchem 2018, het Besluit maatschappelijke ondersteuning gemeente

Doetinchem en deze beleidsregels onlosmakelijk zijn verbonden met elkaar;

 

Gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, de Verordening maatschappelijke ondersteuning

gemeente Doetinchem 2018 en het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregels maatschappelijke ondersteuning gemeente

Doetinchem 2018:

 

Artikel 1  
Aan artikel 14 wordt toegevoegd:

• Bij het bepalen van de benodigde omvang van de maatwerkvoorziening wordt bekeken welke

activiteiten die onderdeel uitmaken van het huishouden moeten worden overgenomen door een

huishoudelijke hulp. Hierbij maken we gebruik van normtijden uit de ‘Richtlijn Indicatieadvisering

Hulp bij het Huishouden (MO-zaak, 2011).

Artikel 2  
Deze wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Doetinchem

d.d. 17 april 2018.

Secretaris Burgemeester

Nr. 88526

GEMEENTEBLAD 26 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Doetinchem

Gemeenteblad 2018 nr. 88526 26 april 20181


